РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

	г. Азнакаево
	№ 112-18
	«15» марта 2012 года

	О долгосрочной целевой Программе  комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Азнакаевского муниципального района  Республики Татарстан  на 2011-2020 годы»

           Руководствуясь   Федеральным  законом от 30.12.2004 г.   № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 06. 05. 2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»,  Уставом Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, Азнакаевский районный Совет решил:
1. Утвердить  долгосрочную целевую  Программу комплексного развития  систем коммунальной  инфраструктуры Азнакаевского муниципального района  Республики Татарстан на 2011-2020 г.».
2. Признать решения Азнакаевского районного Совета от 29.04.2010 г. №334-46 «О Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры (водоснабжение, теплоснабжение, водоотведение) Азнакаевского муниципального района РТ на 2011-2013 годы», от 20.04.2011 г. № 49-8 «О внесении изменений и дополнений в решение Азнакаевского районного Совета РТ  от 29.04.2010 г. №334-46 «О Программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры (водоснабжение, теплоснабжение, водоотведение) Азнакаевского муниципального района РТ на 2011-2013 годы» утратившими силу.

3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета по ЖКХ, благоустройству, экологии и земельным вопросам (председатель – Ахунов Р. Т.)
Заместитель председателя                 [image: image1.jpg]

     Н.М.Нагимов